

Утверждаю
 Кузьмичева Н. А.
 10 марта

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозования

Бондаревская СОШ



Коды категорий (группы)	Довольствующихся	По плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня	Копличество довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость	форма по ОКУД	Коды
М/О мест. бюджет	30-00			67		2010-00		504202
М/О реп. бюджет	45-00			67		3015-00		
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00			18		1746-00	Шеф. повар Юфина И.Н	
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00			18		594-00	повар Милюхина Н. А	
ОВЗ м/б 1-4 кл	10-00			2		20-00	м/сестра Гордеева С.С	
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00			2		90-00	бухгалтер	
Предшкола м/б	22-00			4		88-00		
Предшкола р/б	8-00			4		32-00		
род. Плата	75-00			30				
Итого						8683-15		

обед 120

завтрак 18

Продукты питания	сул с крупной	макаронны	курица	кисель	хлеб/сала т	котлета рыбная	картофе. пюре	помидор нарезка	чай/хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	250гр	200гр	100гр	200гр	50гр/70гр	90гр	250гр	116гр	200гр				
1 кол-во порций	120	120	120	120	120	18	18	18	18	кг	1,602	59	94,518
2 лук	12/1440					9/162.				кг	1,200	45	54
3 морковь	10/1200					2/36.	2/36.			кг	0,792	25	19,8
4 соль	2/240	2/240	2/240		5/630	5/630				л	2,820	140	394,8
5 Масло раститель	8/960.		5/600		50/6000	25/450				л	0,360	200	72
6 т/ласта	3/360									кг	6,990	56	391,44
7 хлеб										кг	8,400	44	369,6
8 макароны		70/8400								кг	13,560	200	2712
9 курица (бедро)			113/13560							кг	1,380	616	850,08
10 Масло сливоч		10/1200		30/3600		5/90.	5/90.			л	3,600	295	1062
11 кисель				7/840						кг	0,966	81	78,246
12 сахар								7/126		кг	15,600	34,5	538,2
13 картошка	100/12000				30/3600		130/2340			кг	1,200	86	103,2
14 рис	10/1200									кг	4,200	213	894,6
15 мясо филе					20/2400					л	0,036	612	22,032
16 помидоры									2/36.	шт	1,620	150	243
17 чай										кг	4,800	45	216
18 минтай					40/4800					л	0,810	83	67,23
19 свекла							22/396.	23/414.		л	1,200	272	326,4
20 Молоко										л			
сметана			10/1,2							л			